[image: image1.png]

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Минусинского района

Красноярского края

                                          РЕШЕНИЕ

 16.10.2013г.                                  с. Знаменка
                               №  128 -рс

Об отмене Решения  от 29.09.2004г. № 43-рс

«О предельных (максимальных и минимальных)

размерах земельных участков»
(в ред. решений № 49-рс от 17.10.2006, от 15.06.2012 № 77-рс,
от 28.09.2012 № 82-рс, от 28.09.2012 № 83-рс).

 Руководствуясь  пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании Протеста № 86-1-2013 от 28.06.2013  Минусинской межрайонной прокуратуры, Знаменский  сельский Совет депутатов  Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившими силу Решение Знаменского сельского Совета депутатов от 29.09.2004г. № 43-рс «О предельных (максимальных и минимальных) размерах земельных участков» (в ред. решений № 49-рс от 17.10.2006, от 15.06.2012 № 77-рс, от 28.09.2012 № 82-рс, от 28.09.2012 № 83-рс).
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Власть труда».

И.о. главы сельсовета

                О. С. Рыбкина

Председатель Совета депутатов                                  А. В. Поздеева